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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1998
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:39,11
2. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:39,23
3. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:43,97
4. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 00:44,04
5. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 00:44,53
6. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:47,58
7. Jenny Sattler 1998 SVV Plauen 00:49,36
8. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg 00:50,39
9. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:50,67

Jahrgang 1997
1. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 00:34,07
2. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,76
3. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:36,49
4. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 00:37,95
5. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:38,09
6. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,84
7. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:42,87
8. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:43,68
9. Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04 00:44,02
10. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:49,30

Disqualifikation
Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 13:58 Uhr
Der Schwimmer führte vor der Wende einen Brustarmzug aus.

Nicht am Start
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1996
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:34,80
2. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 00:36,15
3. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:42,87

Nicht am Start
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1995
1. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:32,95
2. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:33,31
3. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,04
4. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,80
5. Jule Stein 1995 SV Weixdorf 00:35,20
6. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 00:36,22
7. Marie-Luis Schubert 1995 SC Chemnitz von 1892 00:38,66
8. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 00:40,12
9. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,24
10. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:44,89
11. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:46,01
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1995

Nicht am Start
Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1994
1. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 00:33,38
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,91
3. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 00:36,34
4. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:37,78
5. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 00:38,78
6. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 00:44,53

Nicht am Start
Daniela Tempel 1994 Schwimmteam Erzgebirge ENM
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1993
1. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:32,08
2. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:36,14
3. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,11
4. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,77
5. Tiffany Lindner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,48

Jahrgang 1992
1. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:33,13
2. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 00:39,64

Jahrgang 1991
1. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,63

Nicht am Start
Lia Wolfinger 1991 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1990
1. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 00:42,69

Offene Wertung
1. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:32,08
2. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:32,95
3. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:33,13
4. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:33,31
5. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 00:33,38
6. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,91
7. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,04
8. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 00:34,07
9. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,80
10. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:34,80
11. Jule Stein 1995 SV Weixdorf 00:35,20
12. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,76
13. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:36,14
14. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 00:36,15
15. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 00:36,22
16. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 00:36,34
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Offene Wertung
17. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:36,49
18. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:37,78
19. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 00:37,95
20. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:38,09
21. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,11
22. Marie-Luis Schubert 1995 SC Chemnitz von 1892 00:38,66
23. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 00:38,78
24. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:39,11
25. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:39,23
26. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 00:39,64
27. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,84
28. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 00:40,12
29. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,24
30. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 00:42,69
31. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:42,87
32. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:42,87
33. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:43,68
34. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:43,97
35. Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04 00:44,02
36. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 00:44,04
37. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 00:44,53
38. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 00:44,53
39. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,63
40. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:44,89
41. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:46,01
42. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:47,58
43. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,77
44. Tiffany Lindner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,48
45. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:49,30
46. Jenny Sattler 1998 SVV Plauen 00:49,36
47. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg 00:50,39
48. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:50,67

Disqualifikation
Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 13:58 Uhr
Der Schwimmer führte vor der Wende einen Brustarmzug aus.

Nicht am Start
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM
Daniela Tempel 1994 Schwimmteam Erzgebirge ENM
Lia Wolfinger 1991 SV 07 Annaberg ENM
Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM


